swiss indoor &
unicyeling®

Rang Mannschaft
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Spieler

Qualifiziert fir die Finalqualifikation

. Altdorf 1

. Oftringen

. St.Gallen

. Mosnang 1
. Pfungen 1
. Mosnang 2

Mohlin

. Wetzikon 1
. Pfungen 2

Kalbermatten Gian
Schaller Heikki
Rohner Nico
Truniger Tom
Ritimann Gian
Schnellmann David
Bianco Elia

Muller Nevio
Riegger Dan

Von der SM 21 ausgeschieden

Wetzikon 2 ***
Rothenburg
Bassersdorf-Nirensdorf
Altdorf 2

Urschler Jason

Erni Lisandro
Nackenhorst Laurin
Baumann Nico

Spiele

Zobrist Marino
Eberhard Andri

Roth Mikka
Schonenberger Adrian
Bernegger Fabian
Pizzol Samuel
Binkert Samuel

Kunze Paul

Gartner Kimi

Zehnder Noel
Lumis Simon
Burkhardt Marvin
Zieri Lars

Radball SM 2021 U13

Rangliste Qualifikation

Stand 06.06.21

Spiele Punkte Tore + Tore - Tor Dif.

12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12

*** Wetzikon 2 spielte mit einer Spezialbewilligung ( Finalrundensperre )
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